
ZARZĄDZENIE NR 89.2023
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia I sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenianr |12022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki
z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie norm zuĘcia paliw do pojazdów pożarnicrych oraz
pozostalego sprzętu silnikowego w jednostkach ochotnicrych straĘ pożarnych z terenu

Gminy Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oruz art. 10 ust. 1 pkt I ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.

o ochotniczych strłŻach pożarnych (Dz' U. z 2023 r., poz. l94 ze zm.) zarządza się,

co następuje:

$r
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ll20Ż2 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 3 stycznia

2022 r. w sprawie nonn zuŻycia paliw do pojazdów pożarniczych oraz pozostałego sprzętu

silnikowego w jednostkach ochotniczych sttłŻy pozarnych z teręnu Gminy Mińsk

Mazowiecki, otrzymuje brzmienię określone w zaŁączniku do niniejszego zarządzenia.

$2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

$3
Zarządzenie wchodzi w Życie z dnięm l sierpnia 2023 roktl.

Janusz Piechoski

2



Załącznik do Zarządzenia nr 89.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 1 sierpnia 2023 roku 

 

1 

 

 

NORMY PALIWOWE DLA POJAZDÓW POŻARNICZYCH OCHOTNICZYCH STRAŻY 

POŻARNYCH Z TERENU GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

 

Lp. Marka i model pojazdu 
Pojazd w 

dyspozycji 

Rodzaj 

paliwa 

Norma zużycia paliwa 

l/100 

km 

pracy na 

postoju  

l/min 

pracy 

autopompy  

l/min 

praca 

pozostałych 

urządzeń 

napędzanych z 

silnika pojazdu 

l/min 

1 Man TGM 13.290 
OSP w 

Brzózem 

Olej 

napędowy 
35 0,175 0,35 0,210 

2 Magirus Deutz FM170D11 OSP w Dłużce 
Olej 

napędowy 
28 0,140 0,28 0,168 

3 Volvo FL611 
OSP w 

Janowie 

Olej 

napędowy 
28 0,140 0,28 0,168 

4 Steyr 790 
OSP w 

Królewcu 

Olej 

napędowy 
28 0,140 0,28 0,168 

5 Mercedes Benz 1622AK 
OSP w Starej 

Niedziałce 

Olej 

napędowy 
32 0,160 0,32 0,192 

6 Man TGM 13.290 
OSP w 

Stojadłach 

Olej 

napędowy 
35 0,175 0,35 0,210 

7 Man TGM 18.320 
OSP w 

Stojadłach 

Olej 

napędowy 
35 0,175 0,35 0,210 

8 Renault Midlum 220.14C4 
OSP w 

Zamieniu 

Olej 

napędowy 
32 0,160 0,32 0,192 

9 Scania P360 
OSP w 

Zamieniu 

Olej 

napędowy 
36 0,180 0,36 0,216 

10 Jelcz C 417K 
OSP w 

Stojadłach 

Olej 

napędowy 
50 0,250 - - 

 

 

 

NORMY PALIWOWE DLA SPRZĘTU SILNIKOWEGO OCHOTNICZYCH STRAŻY 

POŻARNYCH Z TERENU GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

 

Lp. Rodzaj i marka sprzętu  Sprzęt w dyspozycji 
Rodzaj 

paliwa 

Norma zużycia paliwa  

l/godz. l/min. 

1 Motopompa Polonia PO5-E OSP w Brzózem Benzyna 12,0 0,200 

2 Motopompa pływająca Niagara OSP w Brzózem Benzyna 1,0 0,017 

3 
Motopompa szlamowa Koshin  

KTH-80X 
OSP w Brzózem Benzyna 2,6 0,043 

4 Agregat prądotwórczy Honda SH2900 OSP w Brzózem Benzyna 2,0 0,033 

5 Pilarka spalinowa Stihl MS260 OSP w Brzózem Benzyna 1,0 0,017 

6 Przecinarka spalinowa Stihl TS400 OSP w Brzózem Benzyna 1,0 0,017 



 

 2 

7 
Pompa hydrauliczna Holmatro 

2060PU 
OSP w Brzózem Benzyna 1,0 0,017 

8 Podkrzesywarka Stihl HT-131 OSP w Brzózem Benzyna 1,0 0,017 

9 Pilarka spalinowa Stihl MS441 OSP w Brzózem Benzyna 1,2 0,020 

10 
Wentylator oddymiający 
Pavlis Hartmann PH-VP 450 

OSP w Brzózem Benzyna 1,5 0,025 

11 Opryskiwacz spalinowy Stihl SR430 OSP w Brzózem Benzyna 1,2 0,020 

12 Pilarka spalinowa Stihl MS462 OSP w Brzózem Benzyna 1,2 0,020 

13 Pilarka spalinowa Stihl MS 194 T OSP w Brzózem Benzyna 0,8 0,013 

14 Agregat prądotwórczy Optimat I2200 OSP w Brzózem Benzyna 0,8 0,013 

15 Motopompa Polonia PO5-E OSP w Dłużce Benzyna 12,0 0,200 

16 Motopompa pływająca Niagara OSP w Dłużce Benzyna 1,0 0,017 

17 Agregat prądotwórczy Honda EA3000 OSP w Dłużce Benzyna 1,6 0,027 

18 Pilarka spalinowa Stihl MS440 OSP w Dłużce Benzyna 1,2 0,020 

19 Pompa szlamowa Honda WT-30X OSP w Dłużce Benzyna 2,4 0,040 

20 
Turbowentylator oddymiający Ramfan 

GX350 
OSP w Dłużce Benzyna 1,8 0,030 

21 
Przecinarka spalinowa Makita 

DPC7331 
OSP w Dłużce Benzyna 1,6 0,027 

22 Motopompa Polonia PO5-E OSP w Janowie Benzyna 12,0 0,200 

23 Motopompa pływająca Niagara OSP w Janowie Benzyna 1,0 0,017 

24 Pompa szlamowa Honda WT-30X OSP w Janowie Benzyna 2,4 0,040 

25 Pilarka spalinowa Stihl MS440 OSP w Janowie Benzyna 1,2 0,020 

26 Pilarka spalinowa Stihl MS180 OSP w Janowie Benzyna 0,8 0,013 

27 Pompa hydrauliczna Holmatro PU30 OSP w Janowie Benzyna 0,9 0,015 

28 Podkrzesywarka Husqvarna 525PT5S  OSP w Janowie Benzyna 0,8 0,013 

29 Motopompa Polonia PO5-E OSP w Królewcu Benzyna 12,0 0,200 

30 Motopompa pływająca Niagara OSP w Królewcu Benzyna 1,0 0,017 

31 Motopompa Tohatsu M8/8 OSP w Królewcu Benzyna 7,7 0,128 



 

 3 

32 Pilarka spalinowa Stihl 023 OSP w Królewcu Benzyna 0,9 0,015 

33 Pompa szlamowa Honda WT-30X OSP w Królewcu Benzyna 2,4 0,040 

34 Przecinarka spalinowa Stihl TS420 OSP w Królewcu Benzyna 1,0 0,017 

35 Pilarka spalinowa Oleo-Mac GS 650 OSP w Królewcu Benzyna 1,2 0,020 

36 
Zespół spalinowo-elektryczny 

Karelma PAD 8-3/400-01 
OSP w Królewcu 

Olej 

napędowy 
3,5 0,058 

37 Motopompa Polonia PO3-E 
OSP w Starej 

Niedziałce 
Benzyna 12,0 0,200 

38 Motopompa pływająca Niagara 
OSP w Starej 

Niedziałce 
Benzyna 1,0 0,017 

39 Pompa szlamowa Honda WT-30X 
OSP w Starej 

Niedziałce 
Benzyna 2,4 0,040 

40 Pilarka spalinowa Stihl MS230 
OSP w Starej 

Niedziałce 
Benzyna 0,9 0,015 

41 Pilarka spalinowa Stihl MS441 
OSP w Starej 

Niedziałce 
Benzyna 1,2 0,020 

42 
Agregat prądotwórczy Honda  

EA3000 

OSP w Starej 

Niedziałce 
Benzyna 1,6 0,027 

43 Motopompa Polonia PO5-E OSP w Stojadłach Benzyna 12,0 0,200 

44 Motopompa pływająca Niagara OSP w Stojadłach Benzyna 1,0 0,017 

45 Pompa szlamowa Honda WT-30X OSP w Stojadłach Benzyna 2,4 0,040 

46 Przecinarka spalinowa Stihl TS400 OSP w Stojadłach Benzyna 1,0 0,017 

47 Pilarka spalinowa Stihl MS250 OSP w Stojadłach Benzyna 0,9 0,015 

48 Pilarka spalinowa Stihl MS290 OSP w Stojadłach Benzyna 1,0 0,017 

49 Pilarka spalinowa Stihl MS291 OSP w Stojadłach Benzyna 1,0 0,017 

50 Pilarka spalinowa Stihl MS440 OSP w Stojadłach Benzyna 1,2 0,020 

51 Agregat prądotwórczy GEKO 2801 OSP w Stojadłach Benzyna 1,2 0,020 

52 Pompa szlamowa Honda WT-30X OSP w Stojadłach Benzyna 2,4 0,040 

53 Podkrzesywarka Stihl HT-131 OSP w Stojadłach Benzyna 1,0 0,017 

54 Motopompa pływająca Niagara OSP w Stojadłach Benzyna 1,0 0,017 

55 
Wentylator oddymiający 
Pavlis Hartmann PH-VP 450 

OSP w Stojadłach Benzyna 1,5 0,025 

56 
Pompa hydrauliczna Holmatro 

SR20PC2 
OSP w Stojadłach Benzyna 1,0 0,017 



 

 4 

57 Opryskiwacz spalinowy Stihl SR430 OSP w Stojadłach Benzyna 1,2 0,020 

58 Pilarka spalinowa Husqvarna T435 OSP w Stojadłach Benzyna 0,9 0,015 

59 Motopompa Polonia PO5 M8/8 OSP w Stojadłach Benzyna 12,0 0,200 

60 Motopompa Polonia PO5-E OSP w Zamieniu Benzyna 12,0 0,200 

61 Pilarka spalinowa Stihl MS250 OSP w Zamieniu Benzyna 0,9 0,015 

62 Motopompa pływająca  OSP w Zamieniu Benzyna 5,0 0,083 

63 Pompa szlamowa Honda WT-30X OSP w Zamieniu Benzyna 2,4 0,040 

64 
Agregat prądotwórczy FOGO FM 

3001 
OSP w Zamieniu Benzyna 1,2 0,020 

65 Pilarka spalinowa Husqvarna 372XP OSP w Zamieniu Benzyna 1,2 0,020 

66 Opryskiwacz spalinowy Stihl SR430 OSP w Zamieniu Benzyna 1,2 0,020 

67 Podkrzesywarka Echo PPT-265ES OSP w Zamieniu Benzyna 0,9 0,015 

68 Pilarka spalinowa Stihl MS461 OSP w Zamieniu Benzyna 1,2 0,02 

69 
Pompa hydrauliczna Lukas P635-SG 

DHR 
OSP w Zamieniu Benzyna 1,0 0,017 

70 
Przecinarka spalinowa Husqvarna  

K-770 
OSP w Zamieniu Benzyna 1,0 0,017 

71 
Agregat prądotwórczy 

Honda EU22i 
OSP w Zamieniu Benzyna 1,0 0,017 

72 
Wentylator oddymiający 

Leader MT 225 NEO 
OSP w Zamieniu Benzyna 2,0 0,033 

73 Motopompa pływająca Niagara 3 Max OSP w Zamieniu Benzyna 1,3 0,022 

74 
Opryskiwacz spalinowy Heidmann 

H00661 
OSP w Zamieniu Benzyna 1,2 0,02 

75 Pilarka spalinowa Husqvarna 445 OSP w Zamieniu Benzyna 0,9 0,015 

76 Przecinarka spalinowa Stihl TS420 OSP w Zamieniu Benzyna 1,0 0,017 

77 
Pompa szlamowa Honda  

WT-30X 
OSP w Zamieniu Benzyna 2,4 0,040 

 


